Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление

	22 октября 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 72
	ст. Новороговская

	О внесении изменений в Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 22.08.2024 № 57 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Новороговского сельского поселения Егорлыкского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Новороговского сельского поселения, в связи с  кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение», Администрация Новороговского сельского поселения

постановляет:

            1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 22.08.2024 № 57 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Новороговского сельского поселения Егорлыкского района».
              1.1. В пункте  2 слова «Определить главу Администрации Новороговского сельского поселения Романова В.Г. ответственным за размещение и публикацию в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее- федеральный реестр) сведений о предоставляемых муниципальных услугах» заменить словами «Определить и.о.главы Администрации Новороговского сельского поселения Вавилову Л.В. ответственной за размещение и публикацию в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее- федеральный реестр) сведений о предоставляемых муниципальных услугах.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Администрации
Новороговского сельского поселения                                            Вавилова Л.В.